Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Coordenadoria de Ensino Médio e Tecnológico
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL Nº 40/2021
RESULTADO DEFINITIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA

Projeto: Desenvolvimento de um Estetoscópio Eletrônico e um Software para
Reconhecimento de Patologias

O coordenador do projeto com registro no SIE 053138, torna público o resultado definitivo
para seleção de Bolsista, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas
do CTISM.

Candidato Classificado:
1o Gabriela Vechietti Jardim

Santa Maria, 22 de junho de 2021

_________________________________________
Prof. Rodrigo Varella Tambara

Coordenador do Projeto